
Viruton® Pre
Putas ķirurģisko instrumentu tīrīšanai un apstrādei pirms dezinfekcijas. 

Produkta priekšrocības: Ieguvumi lietotājam:

Lietošanai gatavas putas, ķirurģisko instrumentu tīrīšanai un priekšdezinfekcijai pirms pamata dezinfekcijas.

Iedarbojas 15 min. laikā uz baktērijām, sēnītēm, 
mikobaktērijām, apvalkotajiem vīrusiem, Adeno un 
Poliovīrusiem.

Instrumentu priekšdezinficēšanai pirms pamata 
dezinfekcijas procesa.

Ieteicams medicīniskiem instrumentiem, ķirurģiskiem 
instrumentiem un instrumentu konteineriem.

Satur korozijas inhibitorus.

Augsta saderība ar instrumentu materiāliem.

Ļoti labas tīrīšanas īpašības arī piekaltušu organiskas 
dabas atlieku gadījumā. 

Var izmantot daudziem jutīgiem materiāliem.

Efektivitātes un drošas lietošanas garantija.

Augsts infekcijas riska samazinājums.
 
Efektīvi noņem nožuvušus organiskos netīrumus.
 
Ekonomiska lietošana.
 
Novērš organisko netīrumu nožūšanu.

Iedarbojas uz bakt.,
sēn., vīr., Tbc,
Adeno, Polio

Instrumentiem Iedarbojas 
15 min. laikāPutas

Īsta dezinfekcija!



Pielietošana:
Produkts satur korozijas inhibitorus, un tam ir ļoti laba saderība ar materiāliem, kas padara to ideāli piemērotu nerūsējošā 
tērauda, cinkota tērauda, alumīnija, plastmasas un gumijas instrumentiem. Produktam ir ļoti labas tīrīšanas īpašības, arī 
piekaltušu organiskas dabas atlieku gadījumā. Viruton Pre kavē atlikumu izkalšanu uz instrumentiem to savākšanas un 
transportēšanas laikā līdz atbilstošajai dezinfekcijai. Tam ir patīkams aromāts, un bakteriostatiskas un baktericīdas īpašības. 
Viruton Pre ir plašs biocīdais spektrs un izcilas tīrīšanas īpašības, pateicoties inovatīvai formulai, kuras pamatā ir virsmaktīvo 
vielu un nano-micellu tehnoloģijas sinerģija. 

Lietošanas metode:
Novietojiet instrumentus uzreiz pēc lietošanas uz paplātes un uzklājiet putas uz visiem elementiem. Izņemiet instrumentus 
pēc noteiktā laika un noskalojiet tos ar ūdeni. Ja ir redzams piesārņojums, notīriet instrumentus ar birstīti un vēlreiz noklājiet 
ar putām. Pēc instrumentu noskalošanas ar ūdeni, tos dezinficē vai nu manuāli, vai automātiski. Nelietojiet kopā ar citiem 
mazgāšanas līdzekļiem vai dezinfekcijas līdzekļiem. Lietojiet aizsargcimdus. Nelietot uz instrumentiem, kas izgatavoti no vara, 
misiņa un cinka. Produkts ir paredzēts profesionāliem lietotājiem. 

Pieejamie 
iepakojumi:

Pudele ar DUO izsmidzinātāju, 1 L

Sastāvdaļas: 100g produkta satur: 
0,15 g N-(3-aminopropil)-N-dodecilpropān-1,3-diamīnu;
0,14 g Poli(oksi-1,2-etāndiil), alfa- [2-(didecilmetilamino)etil]-omega-hidroksi-, propanoātu (sāls) 

Viruton® Pre

Produkts ir IIa klases medicīnas ierīce, kas paredzēta neinvazīvai dezinfekcijai un atbilst 
EP direktīvai 93/42 Par medicīnas ierīcēm un Lavijas Republikas normatīvajiem aktiem. 

Drošības datu lapa un informācija par sastāvdaļām pieejama: www.medisept.pl

Iedarbības spektrs Standarti atb.
EN 14885

Sēnītes (C. albicans)

Mikobaktērijas (M. terrae, M. avium)

EN 13624

EN 14561
Baktērijas (t.sk. MRSA)

EN 14562

EN 14348

EN 14476

Netīros apstākļos

EN 13727

Adenovīruss

Poliovīruss

EN 14563

EN 14476

EN 14476

15 min.

15 min.

15 min.

15 min.

15 min.

15 min.

15 min.

15 min.

15 min.

Apvalkotie vīrusi (Vaccinia, BVDV, HBV, HIV, HCV, Ebola)

tel.: + 48 81 535 22 22
info@medisept.pl
www.medisept.pl

MEDISEPT Sp. z o.o.
Konopnica 159 c
21-030 Motycz Izstrādes datums: 01.2019

Izplatītājs Latvijā: SIA „Medilink”, 
Čiekurkalna 2. līnija 75, Rīga, LV-1026, 
Latvija; +371 67840379; 
E-pasts: medilink@medilink.lv; 
www.medilink.lv

IIb


